
Чекалов Алексей Георгиевич 

Индивидуальный предприниматель 

350058, г. Краснодар, ул.Бургасская, д.52, кв.29 

ИНН 230900234567, ОГРНИП 320237500351852, тел. (861)251-74-99 

                                           Детский сад «Школа Умниц» 

 

 

                           

ПРИКАЗ № 7 о/р 

 

«28» августа 2025 г.                                                                   г.  Краснодар 

«О сайте детского сада «Школа умниц» ИП А.Г.Чекалов» 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», положением об официальном 
сайте детского сада «Школы Умниц», с целью информационной открытости 
детского сада «Школы Умниц». 

приказываю:  

1. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить 

«Положение о сайте «О сайте детского сада «Школа умниц» ИП 

А.Г.Чекалов»» (Приложение № 1).  

2. Ответственному по сайту Толокониной И.П. разместить необходимую 

информацию на сайте: 

• об образовательной деятельности, обязательные к размещению на 

официальном сайте образовательной организации в соответствии с 

законодательством Российской Федерации; 

• иной уставной деятельности образовательной организации по 

рекомендации органов государственной власти, учредителя, коллегиальных 

органов управления образовательной организации, предложениям 

родительской общественности и обучающихся. 

3. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте информацией 

и регулярное её обновление.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Индивидуальный предприниматель                                        А.Г. Чекалов 

 

С приказом ознакомлен (а): 

___________ Толоконина И.П. 


	stamp:Чекалов Алексей Георгиевич1: 


